in aqilonari pte 2^o medic et psl
dis ut i superioribus dem e tū in
mū caldeoz se extedebat usq
ad ptes aqilonais vū et civil
la pte res habuor collegat ex
tū ad veniēdū cōi nsm ut di
ctū fuit ve pō et i ill pthibz
q st pūmā medie et p pōi ite
pēt medi et p se ipugre hū
vūmī caldeoz et albi i cōca e
grēp st pā eos qz dlted ma
gna debellat ibi dāuū rōm
p pā et vūm i rōm cōcēp
st ad tū p dilatatē v r pō
rome cō at erat robustissū ist
st cō rōm q sup dicit st vūm
et fortes eviguit et qrebū ne
r qz non se dilatavit tū ad v
nam pte s ad oēs ptes orbis
pō pō et dicit s dū a qō e oīs
ptas ite p ābulace rias e vōi
pte sōuūgādo cā Et cōcōm
qredūz ad rias aqlois ipugn
do rōmī caldeoz rōcōe fecit
pūmū i vā mēas lor vdeo
de se ipō ad mod hōis vati cō
vā qēstū qū pūit deo at pū
uit caldeos p pās et medos qui
baltazā vūm it fecerūt et rō
mī cō occupāvit dāu i cōcō
ctū est hūc oūpē por vūdeoz
qplāo de edificāte tēplū et hō
vōre edificāti cō q st d q al
q vūdei de babilōe venānt ap
portātes mūmā argēti et auri
p tēplū edificāte et cō vūmā
et v r uclāte dīna p pōtū e
zachaie q ex illo argēto et
auro facēt cōnas et ponēt e
as i capite ihū pōtūfic ad de
nōnd p pōm i edificāte tēplū
et ad mīstra opōtūficat offīo
et q pōca ille cōng suspende
rōm i tēplō edificāto illo
pātē ad tēplū dēcō et offīo
cū medas sō hūc dicit pō
hū pauō except q dīstac
ret Et rōm vūcū nōn cō
vūm pōtūfic v tōno p pōcū
et sōtēz cū oūctz sō cō tēplū

edificāū p pōbū Et q silū p pō
cū mō duos illos sōm pō
fice et zōbābel dūcē et q pō
aū sō nōn sō vūdei s cō gen
les vōcēt i ihū cō dēuocō
et edificābū i tēplō dōi q
fēdo mūmā p pōst ad tēplū
nōcā s q hētū v mādū m
fiedat v et p pō rōcō et p nā
pēs loūi sō hōnōe dūmū dī
cēt et tēplū mōvīs hōnōibz
illūstrānt Et factis p pōcō
nē p hūc mēc et cō vūm zādā
vīc sūc at hō sī auditu auditi
audictz p pō pō q p pō pō d
hōnō futū et alie q silō p pō
vūclāū i sōptūa sō o dūcō sō
sī illū q bō fūc m bōno p pōcō
et sō o mīcōcō de malo pēnē
sī p mōcāt m pētō bō d at
q vū tūlāo mā hō dīcē vūcō
cōs nōn cō tūlāo caldūcā
pud ebreos autē cō sō hōz cō
vū mēstās nōn cō et itēz
ad hōm de ihesu nazācō q qst
vō mēstās m lēge et p pōctis
p mīssō q dī hūc vīcōs q s dēi
tātē et hō oūctz a pō et sōtēz
cū oūctz q rōcō cō nāstūro
a pō tōp s hōmūtātē a mīcō
et v pē edificābū tēplū dnd i
cōcōz de fūdelibz sūo tōp de la
pūdībū vūmīs et v pē vūstūct
tēplū v pōctō e cōd ad mōvī
āffīcō et v pē portābū glām
i sūa vōcē et sēdēbū et dūā
vūm sūp pōhō sūo q sūa v pō
sōnē ad dēvtrā pōis ut dī mō
cō vūcō dī p pōctū e mī cōlū et
sēdēt ad dēvtrā dēi Et cōt
pōctōs vū dī de cō cōcō vūh
at cō q mōcāt m cōm sēpū
mū hō pōctōū Et q silū p pō
cū mōcō duos illos q d mō vūde
os et gēales cō quibz facta e
vūā cōcō sūb v nō pōctōe v
vōpō cōtā cōpōnāt sō p pō
nēc mīcōdū est m p pō hō lōz
sōptūā de ihesu sō vōsēdēdū
qū fūc fīgūā v et nōc v vō
fīlī dēi q p pō pōctū sō fīgūā ad